

CLICK TRAVEL LTD

ANNUAL REPORT

CLICK TRAVEL LTD

COMPANY INFORMATION

Directors	J F McLean E D R Eden (appointed 18 February 2021, resigned 5 July 2021) J F Palmer (resigned 12 February 2021) A J Livesey (appointed 5 July 2021) H L L Slater (appointed 5 July 2021)
Company secretary	J F McLean
Registered number	03770815
Registered office	Alpha Tower Suffolk Street Queensway Birmingham West Midlands B1 1TT
Independent auditor	Cooper Parry Group Limited Chartered Accountants & Statutory Auditor Sky View Argosy Road East Midlands Airport Castle Donington Derby DE74 2SA

CLICK TRAVEL LTD

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 8
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 24

CLICK TRAVEL LTD

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

Introduction

The directors present their strategic report for Click Travel Ltd (“Click Travel” or “the company”) for the year ended 31 March 2021.

Business review

The principal activity of the company in the year under review was that of travel management.

The results for the year and financial position of the company are as shown in the annexed financial statements.

The directors consider the key performance indicators to be turnover, profit before taxation and net assets, which communicate the financial performance and strength of the company and are all disclosed within the body of the financial statements.

The business travel sector was significantly impacted by Covid-19 and the associated travel restrictions put in place both in the UK and across the world. This had a direct and significant impact on the company's financial performance during the financial year ended 31 March 2021. The company recorded sales of £33.3m (2020: £262.6m), an 87% reduction on the prior year. This significant reduction in booking volumes meant that the company made a loss before taxation of £2.9m (2020: £8.0m profit), whilst net assets decreased to £10.7m (2020: £17.2m).

At the date of signing these financial statements, the country is beginning to emerge from the effects of the global pandemic. Whilst the risk of Covid-19 has not been totally removed, thankfully it appears that the economy is beginning to recover from the significant impact. This has been reflected in the recovery of domestic business travel during the last few months and the Company's associated return to profitability in this period. The directors have considered the effect of the Covid-19 pandemic on the company and do not believe that it will affect its ability to continue as a going concern for the foreseeable future. The directors believe that the company is well placed to capitalise on the continued recovery in business travel as it has continued to invest heavily in its technology and the product and engineering teams which are responsible for its direction and ongoing development.

Post balance sheet event

On 5 July 2021 TK Operations Ltd, a part of the TravelPerk Group, acquired 100% of the shares in Click Holdings Ltd, the company's immediate parent. Click Travel and TravelPerk share the same vision, philosophy, and culture. Both companies have invested heavily in making their technology the most user-friendly and efficient as possible so that everything, from booking to reporting, is easy and smooth. This acquisition combines Click Travel's UK domestic travel expertise with TravelPerk's savviness in the international business travel market.

The directors anticipate that the company will continue to pursue its principal activities for the foreseeable future.

**STRATEGIC REPORT (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

Principal risks and uncertainties

The company's activities expose it to credit risk and wider economic uncertainty.

Credit risk

The company's principal financial assets are trade and other receivables and the company's credit risk is primarily attributable to its trade receivables. The company has no significant concentration of credit risk, with exposure spread over a large number of clients, who are mainly major corporate and public sector organisations thereby reducing credit risk.

Economic uncertainty

The company is exposed to economic and social uncertainty, including but not limited to that brought on by health emergencies, and the impact this has on the business travel market. This risk is managed through a lean, flexible cost base and continued investment in our technology to ensure it evolves to meet changing customer demands.

Section 172 statement and engagement with stakeholders

The directors have complied with their duty to act in the way they consider would be most likely to promote the success of the company for the benefit of its shareholders as a whole and to do so having regard to the stakeholders and other matters set out in section 172(1) of the Companies Act 2006. All Board decisions are made with the company's long-term success in mind and the Board has regard to a broad range of matters including the interests of stakeholders. The oversight and monitoring activity of the Board includes maintaining an understanding of key stakeholders and being receptive to their voices.

The directors operate the business in a responsible manner with the aim of ensuring that the company maintains a reputation for high standards of business conduct and good governance. The company regularly reviews its core values that are issued to employees in order to provide guidance on the high standards of professional and ethical conduct expected of them. This is done with the aim of preserving the company's reputation for high standards of business conduct across suppliers, customers and others.

The company places great emphasis on employee engagement and is very proud to have been recognised as one of the "Best Companies to Work For" by the Sunday Times for the eighth consecutive year. This commitment is demonstrated by the company's status as a Real Living Wage employer and the company's statement on Modern Slavery can be found on its website.

The company also has great regard for the impact of its operations on the community and environment it operates in. This is demonstrated by the company's commitment to donate 1% of its profits to charity, whilst also encouraging employees to give 1% of their working time to support local charities.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

J F McLean

Director

Date: 13 September 2021

CLICK TRAVEL LTD

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2021.

Strategic report

The company has chosen in accordance with section 414C(11) of the Companies Act 2006 (Strategic Report and Directors' Report) Regulations 2013 to set out in the company's Strategic Report information required by the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008 Schedule 7 to be contained in the directors' report.

Directors' indemnities

Directors' indemnity insurance, indemnifying each director against liability to third parties, has been in place throughout the year ended 31 March 2021.

**DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

Disclosure of information to auditor

Each of the persons who are directors at the time when this directors' report is approved has confirmed that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware, and
- the director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

J F McLean

Director

Date: 13 September 2021

PROFIT AND LOSS ACCOUNT
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

	Note	2021 £	2020 £
Turnover	1.4,3	33,279,657	262,588,742
Cost of sales		(29,502,884)	(244,657,186)
Gross profit		<u>3,776,773</u>	<u>17,931,556</u>
Administrative expenses		(9,009,400)	(9,677,182)
Other operating income	4	<u>2,518,413</u>	-
Operating (loss)/profit	5	(2,714,214)	8,254,374
Interest payable	8	<u>(213,357)</u>	<u>(217,184)</u>
(Loss)/profit before tax		(2,927,571)	8,037,190
Tax on (loss)/profit	9	<u>490,775</u>	<u>(1,200,654)</u>
(Loss)/profit for the financial year		<u><u>(2,436,796)</u></u>	<u><u>6,836,536</u></u>

There were no recognised gains and losses for 2021 or 2020 other than those included in the profit and loss account.

The notes on pages 12 to 24 form part of these financial statements.

CLICK TRAVEL LTD
REGISTERED NUMBER: 03770815

BALANCE SHEET
AS AT 31 MARCH 2021

	Note	2021	2020
		£	£
Fixed assets			
Intangible assets	11	4,259,576	4,491,709
Tangible assets	12	-	-
Investments	13	2,280	2,280
		<u>4,261,856</u>	<u>4,493,989</u>
Current assets			
Debtors: amounts falling due after more than one year	14	230,000	230,000
Debtors: amounts falling due within one year	14	5,925,757	16,971,251
Cash at bank and in hand		9,388,675	11,323,100
		<u>15,544,432</u>	<u>28,524,351</u>
Creditors: amounts falling due within one year	15	<u>(6,452,403)</u>	<u>(13,002,281)</u>
Net current assets		<u>9,092,029</u>	<u>15,522,070</u>
Total assets less current liabilities		13,353,885	20,016,059
Creditors: amounts falling after more than one year	16	(2,000,000)	(2,000,000)
Provisions for liabilities			
Deferred tax	17	(684,712)	(849,006)
Net assets		<u><u>10,669,173</u></u>	<u><u>17,167,053</u></u>
Capital and reserves			
Called up share capital	18	88,961	88,961
Profit and loss account		10,580,212	17,078,092
Shareholders' funds		<u><u>10,669,173</u></u>	<u><u>17,167,053</u></u>

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

J F McLean
 Director

Date: 13 September 2021

The notes on pages 12 to 24 form part of these financial statements.

CLICK TRAVEL LTD

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

	Called up share capital £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 April 2020	88,961	17,078,092	17,167,053
Loss for the year	-	(2,436,796)	(2,436,796)
Dividends paid	-	(4,061,084)	(4,061,084)
At 31 March 2021	<u>88,961</u>	<u>10,580,212</u>	<u>10,669,173</u>

The notes on pages 12 to 24 form part of these financial statements.

**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2020**

	Called up share capital £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 April 2019	88,961	10,241,556	10,330,517
Profit for the year	-	6,836,536	6,836,536
At 31 March 2020	<u>88,961</u>	<u>17,078,092</u>	<u>17,167,053</u>

The notes on pages 12 to 24 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1. Accounting policies

1.1 Basis of preparation of financial statements

Click Travel Ltd ("the company") is a limited liability company incorporated and domiciled in the United Kingdom. The address of its registered office is disclosed on the company information page.

The financial statements are prepared in sterling (£), which is the functional currency of the company. The financial statements are for the year ended 31 March 2021 (2020: 31 March 2020).

The financial statements have been prepared on a going concern basis under the historical cost convention and in accordance with Financial Reporting Standard (FRS) 102, the Financial Reporting Standard applicable in England, Wales and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the company's accounting policies (see note 2).

The following principal accounting policies have been applied:

1.2 Disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by the FRS 102:

- Section 7 'Statement of Cash Flows' - Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures.
- Section 33 'Related Party Disclosures' - Compensation for key management personnel

This information is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent company which are available to the public and can be obtained as set out in note 23.

1.3 Going concern

At the time of signing these financial statements, the directors have considered the ongoing effects of Covid-19 on the going concern position, and consider that this does not impact the company's ability to continue as a going concern despite the impact the pandemic has had on business travel. The company whilst making a loss for the current year has a net current asset and net asset position with cash reserves in place to meet its day to day working capital requirements.

The company has made use of the UK Government support available to business during this difficult time under the Coronavirus Job Retention Scheme.

Long term forecasts prepared by the directors include expected impacts on the business as a result of Covid-19, and show that the company has the ability to continue to operate within the funding facilities available to it, for a period of at least 12 months from the signing of these financial statements. The directors therefore consider it appropriate for the financial statements to be prepared on a going concern basis.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1. **Accounting policies (continued)**

1.4 **Turnover**

Turnover represents service fees, commissions and the recharge of travel costs to clients for air, rail, hotel and ancillary bookings net of VAT.

Turnover is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the turnover can be reliably measured, which varies depending on the contractual terms of each booking.

Turnover is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

1.5 **Operating leases**

Rentals paid under operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight line basis over the lease term.

1.6 **Finance costs**

Finance costs are charged to the profit and loss account over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount.

1.7 **Government grants**

Grants of a revenue nature are recognised in the profit and loss account in the same period as the related expenditure.

Grants relating to the Coronavirus Job Retention Scheme are recognised when the requirements are met and shown in the profit and loss account within other operating income in the period to which they relate.

1.8 **Pensions**

The company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in the profit and loss account when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the balance sheet. The assets of the plan are held separately from the company in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1. Accounting policies (continued)

1.9 Current and deferred taxation

The tax charge for the year comprises of current and deferred tax.

Current tax is recognised for the amount of corporation tax payable in respect of the taxable profit for the current or past reporting periods using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date, except as otherwise indicated.

Deferred tax assets are only recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Deferred tax is calculated using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

1.10 Intangible assets

Intangible assets are stated at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation is charged as, to allocate the cost of the assets to their residual values over their estimated useful lives, as follows:

Software - 5 or 7 years straight line

Amortisation is included in administrative expenses in the profit and loss account.

Where factors, such as technological advancement or changes in market price, indicate that residual value or useful life have changed, the residual value, useful life or amortisation rate are amended prospectively to reflect the new circumstances. The assets are reviewed for impairment if the above factors indicate that the carrying amount may be impaired.

Costs associated with maintaining computer software are recognised as an expense as incurred. Development costs that are directly attributable to the design and testing of identifiable and unique software products controlled by the company are recognised as intangible assets when the following criteria are met:

- it is technically feasible to complete the software so that it will be available for use;
- management intends to complete the software and use or sell it;
- it can be demonstrated how the software will generate probable future economic benefits;
- adequate technical, financial and other resources to complete the development and to use or sell the software are available; and
- the expenditure attributable to the software during its development can be reliably measured

Other development expenditures that do not meet these criteria are recognised as an expense as incurred. Development costs previously recognised as an expense are not recognised as an asset in a subsequent period.

1.11 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1. Accounting policies (continued)

1.11 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Fixtures and fittings	-
	Between 2 and 5 years

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in the profit and loss account.

At each balance sheet date, the directors review the carrying amounts of its tangible fixed assets to determine whether there is any indication that any items have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of an asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss, if any.

If the recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount. Any impairment loss is recognised as an expense immediately.

Repairs and maintenance are charged to the profit and loss account during the period in which they are incurred.

1.12 Valuation of investments

Investments in unlisted company shares, whose market value can be reliably determined, are remeasured to market value at each balance sheet date. Gains and losses on remeasurement are recognised in the profit and loss account for the period. Where market value cannot be reliably determined, such investments are stated at historic cost less impairment.

1.13 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to the profit and loss account in the year that the company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the balance sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the balance sheet.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

1. Accounting policies (continued)

1.14 Financial instruments

The company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from third parties and loans to related parties.

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price and subsequently measured at amortised cost.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the company would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

1.15 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

2. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The directors make estimates and assumptions concerning the future. The directors are also required to exercise judgement in the process of applying the company's accounting policies. Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

The estimates and assumptions that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are addressed below:

Capitalised development costs

Internally generated software costs are capitalised when the following criteria are met:

- it is technically feasible to complete the software so that it will be available for use;
- management intends to complete the software and use or sell it;
- it can be demonstrated how the software will generate probable future economic benefits;
- adequate technical, financial and other resources to complete the development and to use or sell the software are available; and
- the expenditure attributable to the software during its development can be reliably measured.

The directors review ongoing projects at each financial year end to ensure the above criterion are met. In assessing the capitalisation policy the directors ensure the costs are not indicative of replacement or repair of existing assets.

Impairment of fixed assets

The directors assess the impairment of fixed assets subject to depreciation and amortisation whenever events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable. Factors considered important that could trigger an impairment review include the following:

- Significant under performance relative to historical or projected future operating results;
- Significant changes in the manner of the use of the acquired assets or the strategy for the overall

business; and

- Significant negative industry or economic trends.

Recoverability of trade debtors

Trade and other debtors are recognised to the extent that they are judged recoverable. The directors' reviews are performed to estimate the level of reserves required for irrecoverable debt. Provisions are made specifically against invoices where recoverability is uncertain.

The directors make allowances for doubtful debts based on an assessment of the recoverability of debtors. Allowances are applied to debtors where events or changes in circumstances indicate that the carrying amounts may not be recoverable. The directors specifically analyse historical bad debts, customer creditworthiness, current economic trends and changes in customer payment terms when making a judgement to evaluate the adequacy of the provision for doubtful debts. Where the expectation is different from the original estimate, such a difference will impact the carrying value of debtors and the charge in the profit and loss account.

Taxation

There are many transactions and calculations for which the ultimate tax determination is uncertain. The company takes professional advice on its tax affairs and recognises liabilities for anticipated tax based on estimates of what taxation is likely to be due.

The directors estimation is required to determine the amount of any deferred tax assets that can be recognised, based upon likely timing and level of future taxable profits.

CLICK TRAVEL LTD

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

3. Turnover

All turnover is attributable to the principal activity of the company and arose in the United Kingdom.

4. Other operating income

	2021 £	2020 £
Government grant income: Coronavirus Job Retention Scheme	<u>2,518,413</u>	<u>-</u>

5. Operating (loss)/profit

The operating (loss)/profit is stated after charging:

	2021 £	2020 £
Amortisation of intangible fixed assets	926,191	762,087
Depreciation of tangible fixed assets	-	8,564
Operating lease rentals	107,301	108,043
Auditors remuneration	<u>22,000</u>	<u>22,960</u>

6. Employees

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	2021 £	2020 £
Wages and salaries	5,925,365	5,566,112
Social security costs	643,611	685,576
Pension costs	132,036	136,151
	<u>6,701,012</u>	<u>6,387,839</u>

The above costs are shown net of amounts £694,058 (2020: £1,531,918) which have been capitalised as intangible assets (software).

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	2021 No.	2020 No.
Administration and sales	<u>202</u>	<u>232</u>

CLICK TRAVEL LTD

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

7. Directors' remuneration

	2021 £	2020 £
Directors' emoluments	532,943	225,000
Contributions to defined contribution pension schemes	8,024	7,808
Compensation for loss of office	30,000	-
	<u>570,967</u>	<u>232,808</u>

During the year retirement benefits were accruing to 3 directors (2020: 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £326,667 (2020: £205,000).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £6,601 (2020: £1,316).

8. Interest payable and similar expenses

	2021 £	2020 £
Bank interest	13,357	17,184
Other loan interest	200,000	200,000
	<u>213,357</u>	<u>217,184</u>

9. Taxation

	2021 £	2020 £
Corporation tax		
Current tax on profits for the year	-	988,913
Adjustments in respect of previous periods	(326,481)	(8,945)
	<u>(326,481)</u>	<u>979,968</u>
Total current tax	<u>(326,481)</u>	<u>979,968</u>
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(164,294)	158,641
Adjustments in respect of previous periods	-	(10,625)
Effects in changes in tax rates	-	72,670
	<u>(164,294)</u>	<u>220,686</u>
Total deferred tax	<u>(164,294)</u>	<u>220,686</u>
Taxation on (loss)/profit on ordinary activities	<u>(490,775)</u>	<u>1,200,654</u>

**NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

9. Taxation (continued)**Factors affecting tax charge for the year**

The tax assessed for the year is lower than (2020: lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020: 19%). The differences are explained below:

	2021	2020
	£	£
(Loss)/profit on ordinary activities before tax	<u>(2,927,571)</u>	<u>8,037,190</u>
(Loss)/profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020: 19%)	(556,238)	1,527,066
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	24,929	322,887
Losses carried back	326,478	-
Adjustments to tax in respect of prior periods	(326,481)	(19,570)
Non-taxable income	-	(702,399)
Deferred tax not recognised	40,537	-
Tax rate changes	-	72,670
Total tax charge for the year	<u>(490,775)</u>	<u>1,200,654</u>

Factors that may affect future tax charges

As at 31 March 2021 the rate for deferred tax calculation purposes was 19% and deferred taxation has been calculated at this rate.

On the 3 March 2021 the Chancellor of the exchequer announced that the main corporation tax rate in the UK will increase to 25% from 1 April 2023.

10. Dividends

	2021	2020
	£	£
Dividends paid	<u>4,061,084</u>	<u>-</u>

CLICK TRAVEL LTD

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

11. Intangible assets

	Software £
Cost	
At 1 April 2020	6,070,864
Additions	694,058
Disposals	(22,556)
At 31 March 2021	<u>6,742,366</u>
Amortisation	
At 1 April 2020	1,579,155
Charge for the year	926,191
On disposals	(22,556)
At 31 March 2021	<u>2,482,790</u>
Net book value	
At 31 March 2021	<u>4,259,576</u>
At 31 March 2020	<u>4,491,709</u>

12. Tangible fixed assets

	Fixtures and Fittings £
Cost	
At 1 April 2020	169,002
At 31 March 2021	<u>169,002</u>
Depreciation	
At 1 April 2020	169,002
At 31 March 2021	<u>169,002</u>
Net book value	
At 31 March 2021	<u>-</u>
At 31 March 2020	<u>-</u>

**NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

13. Fixed asset investments

	Unlisted investments £
Cost	
At 1 April 2020	2,280
At 31 March 2021	<u>2,280</u>

14. Debtors

	2021 £	2020 £
Due after more than one year		
ATOC bond	<u>230,000</u>	<u>230,000</u>
	2021 £	2020 £
Due within one year		
Trade debtors	5,223,423	16,665,242
Other debtors	137,137	250
Corporation tax repayable	326,972	-
Prepayments and accrued income	238,225	305,759
	<u>5,925,757</u>	<u>16,971,251</u>

15. Creditors: Amounts falling due within one year

	2021 £	2020 £
Trade creditors	5,385,756	11,461,330
Amounts owed to group undertakings	93,123	93,123
Corporation tax	-	478,509
Other taxation and social security	120,336	316,815
Other creditors	650,954	443,785
Accruals and deferred income	202,234	208,719
	<u>6,452,403</u>	<u>13,002,281</u>

The amounts owed to group undertakings are unsecured, repayable on demand and interest-free.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

16. Creditors: Amounts falling due after more than one year

Analysis of the maturity of loans is given below:

	2021 £	2020 £
Amounts falling due 1-5 years		
Other loans	2,000,000	1,600,000
Amounts falling due after more than 5 years		
Other loans	-	400,000
	<u>2,000,000</u>	<u>2,000,000</u>

The BGF loan notes are unsecured, have a fixed interest rate of 10% and are repayable in 6 monthly instalments of £400,000 from 16 July 2023. Post year end the other loan was repaid in full. More detail can be found in note 22.

17. Deferred taxation

	Deferred tax £
At 1 April 2020	849,006
Charged to the profit and loss account	(164,294)
At 31 March 2021	<u>684,712</u>

The provision for deferred taxation is made up as follows:

	2021 £	2020 £
Accelerated capital allowances	<u>684,712</u>	<u>849,006</u>

18. Share capital

	2021 £	2020 £
Allotted, called up and fully paid		
88,961 Ordinary shares of £1	<u>88,961</u>	<u>88,961</u>

**NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021**

19. Pension commitments

The company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the company to the fund and amounted to £132,036 (2020: £136,150). Contributions totalling £28,766 (2020: £31,984) were payable to the fund at the reporting date and are included in creditors.

20. Commitments under operating leases

At 31 March 2021 the company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases as follows:

	2021 £	2020 £
Within one year	106,770	45,018
Between 1 - 5 years	151,258	-
	<u>258,028</u>	<u>45,018</u>

21. Related party transactions

The company has taken advantage of FRS 102 Section 33.1A exemption from disclosing transactions with wholly owned group companies.

22. Post balance sheet events

On 1 April 2021 the £2 million BGF loan included in creditors amounts due after more than one year was repaid. On 5 July 2021 TK Operations Ltd purchased the entire share capital of the company's immediate parent undertaking Click Holdings Ltd.

23. Controlling party

The company's immediate parent undertaking is Click Holdings Ltd, a company incorporated in England and Wales. Until 5 July 2021, the ultimate controlling undertaking was J.F. McLean, a director of the company, by virtue of him holding a majority of the issued share capital with voting rights, of Click Holdings Ltd.

Copies of the group financial statements of Click Holdings Ltd can be obtained from Companies House or the company's registered office.

On 5 July 2021 TK Operations Ltd purchased the entire share capital of the Click Holdings Ltd. TK Operations Ltd is wholly owned by TravelPerk Inc, the ultimate parent undertaking. TK Operations Ltd is registered in England and Wales with the registered office of 3rd Floor, 207 Regent Street, London, W1B 3HH. TravelPerk Inc. is registered in the United States with the registered office of 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware, United States, 19808.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.